Ut tibi sim merito semper furor , & tua flendo

Lumina dejectis turpia sint lacrimis .

An quia parva damus mutato signa calore ?

Et non illa nœs clamat in ore fides ?

Vos eritis testes , si quos habet arbore amores ,

Fagus , & Arcadio p' nus amata Deo .

Ah quoties teneras resonant mea verba sub umbrias ,

Scribitur & vellris Cynthia corticibus !

An , tua quod peperit uobis injuria curas ,

Quæ solum tacitis cognita sunt foribus ?

Omnia consuevi timidus preferre superbæ

25

Jussa , neque arguto facta dolore queri .

Pio quo Divini fontes , & frigida rupes ,

Et datur inculto tramite dura quies ,

Et , quodcunque meæ possunt narrare quere lae ,

Cogor ad argutas dicere solus aves .

10

Sed qualiscunque es , resonent mihi , Cynthia , silvæ

Nec deserta tuo nomine saxa vacent .

AD CYNTHIAM. XIX.

NON ego nunc tristes vereor , mea Cynthia ,
manes ?

Nec moror extremo debita fata rogo ;

Sed

Sed ne forte tuo careat natihi funus amore,
Hic timor est Iulis durior exequiis.
Non adeo leviter nostris puer hæsit ocellis,
Ut meus oblitus pulvis amore vacet.
Illic Phylacides jueundæ conjugis heros
Non potuit cæcis immemor esse locis:
Sed cupidus falsis attingere gaudia palmis
Thessalis antiquam venerat umbra domum.
Illic quidquid ero, semper tua dicar imago.
Traicit & sati litora magnus amor.
Illic formosæ venient chouis heroinæ,
Quas dedit Argivis Dardana præda viris,
Quatum nulla tui fuerit mihi, Cynthia, forma
Gratiot, & tellus hoc ita justa finat.
Quanviste longæ remorenur fata senectæ,
Cara tamen lacrimis ossa futura meis.
Quæ tu viva mea possis sentire favilla.
Tum mihi non illo mors sit amata loco.
Quam vereor, ne te contempro, Cynthia, busto,
Abstrahat à nullo pulvere iniquus Amor,
Cogat & invitam lacrimas siccae cadentes.
Flebitur assiduæ certa puella minis.
Quare, dum licet, inter nos lætemor amantes.
Non satis est alio tempore longus amor.

AD GALLUM. XX.

HOC pro continuo te, Galle, monemus amore,
Id tibi ne vacuo defluat ex animo.
Sæpe imprudenti fortuna occurrit amanti:
Crudelis Minyis dixerit Aescanius:
Est tibi non infra speciem, non nomine dispar,
Thiodamanteo proximus ardor Hylæ.
Nunc tu sive lege umbrosæ flumina silvæ,
Sive Aniena tuos tinxerit unda pedes,
Sive Gigantea spatiabere litoris ora,
Sive ubicunque vago fluminis hospitio,
Nympharum semper cupiditas defende rapinas.
Non minor Altoniis est amor in Dryasin.
Ne tibi sit dures montes & frigida saxa,
Galle, neque expertos semper adire lacus:
Quæ miser ignotis error perpessus in otis
Heiculis indomito fleverat Aescanio.
Nanque ferunt olim Pagæ navalibus Argo
Egressam longe Phasidos isse viam,
Et jactriætq[ue] labentem Athamantidos undis